МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.04.2024      № 246

с. Каргасок

             О присвоении звания «Почетный гражданин Каргасокского района»

В соответствии с решением Думы Каргасокского района от 09.08.2007

№258 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Каргасокского

района», рассмотрев  ходатайство трудового коллектива МБОУ «Каргасокская СОШ №2»

о присвоении звания «Почетный гражданин Каргасокского района» ветерану

педагогического труда  Зарубиной Валентине Михайловне

 РЕШИЛА:

          1. Присвоить звание «Почетный гражданин Каргасокского района» ветерану

педагогического труда Зарубиной Валентине Михайловне за повышение уровня

исторических знаний и популяризации истории Отечества среди обучающихся,

формирование духовно-нравственных ценностей и гражданского сознания, повышение

исторической культуры у подрастающего поколения и патриотическое воспитание

граждан Российской Федерации на примере героев Отечества.

         2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда» и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Администрации Каргасокского района (www.kargasok.ru).

 Председатель Думы

  Каргасокского района                М.В. Хлопотной

Глава Каргасокского района        А.П. Ащеулов